Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная   школа  № 12 имени Героя Советского Союза

Ильи Сергеевича Демьяненко станицы Новобейсугской

муниципального образования Выселковский район

ПРИКАЗ

от 31 августа   2022 года                                                                    № 392–ОД

Об организации бесплатного горячего питания обучающихся 1-4 классов

в 2022-2023 учебном году

    На основании приказа УО администрации муниципального образования

Выселковский район от 26.08.2022 года №1140-ОД «Об организации питания

обучающихся общеобразовательных учреждений муниципального образования

Выселковский район в 2022-2023 учебном году», приказываю:

1. Организовать бесплатное горячее питание  со 100% охватом

обучающихся 1-4 классов с 1 сентября 2022 года.

2. Ответственному за организацию питания в школе Лесных С.В.,

обеспечить контроль качества и организации питания обучающихся, в том

числе родительский контроль.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                    И.В.Ищенко

		2022-09-28T17:34:10+0300
	Ищенко Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа